
新
商
品

リ
ニ
ュ
ー
ア
ル
商
品

物
流
セ
ン
タ
ー
情
報 Vol.1



ISO9001

health 
care

gift

W
ウィズネット通信

Vol.1

W
どんな所にある会社

where

W
どんな会社
what kind

いつも大変お世話になっております。

この度、株式会社ウィズネットはお客様との密な情報共有と弊社の事をもっと深く知っていただ

くために年4回、ウィズネット通信を発行することに致しました。お時間のある時にでも見ていた

だければ幸いです。宜しくお願い致します。

株式会社ウィズネットは、毎年知名度ランキング下位に位置して

いる北関東の栃木県にある会社です。また栃木市に会社はありま

すが、栃木市は県庁所在地ではありません。全国でもそのような

都道府県は栃木市しかありません!!

栃木県を覚える時は、ジャガイモの形と覚えてください。

「ココロに届く生活者との関係性を、ともに、創り始めませんか。」

 WIZNetとは、消費者のココロにいち早く着目 （Want)、理想的な＜見える化＞のカタチで 

（Ideally)、迅速に応える （Zappy) ことで、生活を支援する目的のネットワークを構築することと

定義しております。株式会社ウィズネットは、創業以来、お客様や関連企業様を取り引き先と捉え

るだけではなく、共に成長できるパートナーという視点で接してまいりました。 商品だけではな

く、情報やシステムのご提案にも努力し、お客様と共に「モノとコト」を作り上げていくという理念

でお客様のプラスとなるような存在となる努力をしていく所存でございます。

新型コロナの影響で、コミュニケーションの大きな変化や混迷をきたした市場も少し落ち着きを

取り戻してきた現在、新たな気持ちでお客様との関係を築かせていただきたいと考えております。

 今後とも益々のご支援とご愛顧を賜りますようよろしくお願いいたします。

薗田　康司
代表取締役社長

那珂川

鬼怒川

渡瀬川

渡瀬川 宇都宮市

東北新幹線

東北自動車道

栃木市

設立は平成13年（2001年）で、今年で第24期目となります。創業（前身の会社を含めると）51年目

を迎える会社となります。従業員数（派遣者を除く）は30名で内女性が22人と全体73％を占めて

おります。出資会社は、株式会社永谷園、モロゾフ株式会社、JAハイナン様などでオリジナル商品

を作り、ギフト市場へ販売をしております。ギフト事業以外にも弊社

の物流センター（ISO9001：2015準拠品質マネジメントシステム取得）

を活用し、ギフトセットアップ、包装加工などの物流事業も行ってお

ります。また、ヘルスケア事業として郵送型血液検査キット

「DEMECAL（デメカル）」をメインに販売もしております。



令和6年（2024年）3月発売予定。厳選逸品新宿中村屋プレミアムセット
がリニューアル致します。新国産牛肉のビーフカリー、新国産鶏肉のチ
キンカリーを詰め合わせました。単
品出荷も可能ですのでノベルティ商
品などのご活用もお薦めです。

PRODUCT

RE  NEWAL
PRODUCT

RE  NEWAL

NEW
PRODUCT

新宿中村屋
プレミアムセット リニューアル

永谷園粉末あさげ
リニューアル

厳選逸品 調味料ギフト
ニューリリース

信用金庫
年金ノベルティで
採用!

令和6年（2024年）3月発売予定。ウィズネット厳選逸品
調味料ギフト新商品のご案内です。大手メーカーの調
味料ギフト撤退を受けて企画致しました。
味の素ほんだし、コンソメ、鶏がらスープの素、伯方の
塩、日清キャノーラ油、ブランド調味料のセットです。

令和6年（2024年）4月より出荷。永谷園粉末あさ
げ2袋がリニューアルとなります。パッケージデ
ザイン変更、内容量が7.3g（1袋）→8.4g（1袋）gに
変更。賞味期間も12ヶ月から18ヶ月と長くなり
ます。単品パーツとしてのお取り扱いが多くなっ
てきております。年間出荷数量（41万個以上）

令和6年（2024年）4月より出荷。永谷園粉末あさ
げ2袋がリニューアルとなります。パッケージデ
ザイン変更、内容量が7.3g（1袋）→8.4g（1袋）gに
変更。賞味期間も12ヶ月から18ヶ月と長くなり
ます。単品パーツとしてのお取り扱いが多くなっ
てきております。年間出荷数量（41万個以上）

永谷園焼きのり、お茶づけ海苔、お吸い
ものセットが信用金庫年金ノベルティ
に採用されました。永谷園ブランドと
いうことで大変好評をいただいており
ます。同様案件のご提案時にはぜひお
問い合わせください。



物流センターの所在地は栃木県栃木市（本社と一緒）です。敷地面積は1,000坪でクリーンエリア、準ク

リーンエリア、一般エリアとエリア分けをしています。また、2020年にIOS9001（2015準拠品質マネジメ

ントシステム）を取得し、安心安全なご対応可能な施設で364日（1月1日以外）稼働しています。

「できること」は、ギフトセットアップ、包装加工、のし掛け、シール貼り、卦入などお客様のご要望にでき

るだけ対応できるよう努力しておりますので、何か物流加工でお困り事があればご相談ください。

ウィズネット物流センター情報

荷受プラットホーム

私たちが加工、出荷を364日対応いたします！
物流加工はウィズネットにお任せください！！

作業風景


